

Skabelon til bevillingsmæssige ændringer

Løbenr.	Titel (emne)	Udvalg	Styringsområde	Bevilling	Hovedaktivitet	IM-konto	Indtægt/udgift	Forklarende tekst (herunder politisk beslutning)	Beløb (1.000 kr.)					Varig ja/nej	Modpost
									2016 (2016 P/L)	2017 (2017 P/L)	2018 (2017 P/L)	2019 (2017 P/L)	2020 (2017 P/L)		
1	Eksternt finansieret projekt: Sundheds- og Ældreministeriet: Relation og følgeskab i det forebyggende arbejde	SOU	Service	1204 - Pleje, service og boliger for ældre, demografireguleret	Hjemmepleje og sygepleje	5.32.32.1	I	Ny sag. Projektet er støttet gennem Sundheds- og Ældreministeriets pulje for etablering af særlige tilbud og indsatser til ældre, der normalt ikke benytter sig af de forebyggende hjemmebesøg.	-138					Nej	Kassen
1	Eksternt finansieret projekt: Sundheds- og Ældreministeriet: Relation og følgeskab i det forebyggende arbejde	SOU	Service	1204 - Pleje, service og boliger for ældre, demografireguleret	Hjemmepleje og sygepleje	5.32.32.1	U	Ny sag. Projektet er støttet gennem Sundheds- og Ældreministeriets pulje for etablering af særlige tilbud og indsatser til ældre, der normalt ikke benytter sig af de forebyggende hjemmebesøg.	138					Nej	Kassen
2	Eksternt finansieret projekt: Trygfonden: Førstehjælpskursus og hjertestarter	SOU	Service	1204 - Pleje, service og boliger for ældre, demografireguleret	Hjemmepleje og sygepleje	5.32.32.1	I	Ny sag. Projektet er et kursus, som understøtter "Hjerte lunge redning" og foretages som teoriundervisning og praktiske øvelser i hjemmeplejen Amager. Der er også inkluderet indkøb af træningshjertestarter.	-100					Nej	Kassen
2	Eksternt finansieret projekt: Trygfonden: Førstehjælpskursus og hjertestarter	SOU	Service	1204 - Pleje, service og boliger for ældre, demografireguleret	Hjemmepleje og sygepleje	5.32.32.1	U	Ny sag. Projektet er et kursus, som understøtter "Hjerte lunge redning" og foretages som teoriundervisning og praktiske øvelser i hjemmeplejen Amager. Der er også inkluderet indkøb af træningshjertestarter.	100					Nej	Kassen
3	Eksternt finansieret projekt: Sundhedsstyrelsen: Projekt SiSam	SOU	Service	1201 - Sundhed	Folkesundhed og sundhedsprojekter	4.62.88.1	I	Ny sag. Det er projektets mål at udvikle en generisk samarbejdsmodel til tværsektoriel koordinering af forløb for svage ældre mellem Københavns Kommune (KK) og Bispebjerg-Frederiksberg Hospital (BFH) for derved at reducere ventetid på udskrivelse og rehabilitering samt at undgå akutte genindlæggelser og forebyggelige indlæggelser. Projektet er et samarbejde mellem Region H, Dansk Selskab for Patientsikkerhed og Københavns Kommunes Sundheds- og Omsorgsforvaltning. Bevillingsmæssig ændring er Sundheds- og Omsorgsforvaltningens budgetmæssige andel ekskl. egenfinansiering.	-217	-1.261	-1.157	-163	Nej	Kassen	
3	Eksternt finansieret projekt: Sundhedsstyrelsen: Projekt SiSam	SOU	Service	1201 - Sundhed	Folkesundhed og sundhedsprojekter	4.62.88.1	U	Ny sag. Det er projektets mål at udvikle en generisk samarbejdsmodel til tværsektoriel koordinering af forløb for svage ældre mellem Københavns Kommune (KK) og Bispebjerg-Frederiksberg Hospital (BFH) for derved at reducere ventetid på udskrivelse og rehabilitering samt at undgå akutte genindlæggelser og forebyggelige indlæggelser. Projektet er et samarbejde mellem Region H, Dansk Selskab for Patientsikkerhed og Københavns Kommunes Sundheds- og Omsorgsforvaltning. Bevillingsmæssig ændring er Sundheds- og Omsorgsforvaltningens budgetmæssige andel ekskl. egenfinansiering.	217	1.261	1.157	163	Nej	Kassen	
4	Eksternt finansieret projekt: Ortos A/S	SOU	Service	1204 - Pleje, service og boliger for ældre, demografireguleret	Træningscentre	4.62.82.1	I	Ny sag. Virksomheden Ortos A/S støtter en medarbejders deltagelse i den europæiske fysioterapikongres i Liverpool.	-3					Nej	Kassen

Skabelon til bevillingmæssige ændringer

Løbenr.	Titel (emne)	Udvalg	Styringsområde	Bevilling	Hovedaktivitet	IM-konto	Indtægt /udgift	Forklarende tekst (herunder politisk beslutning)	Beløb (1.000 kr.)					Varig ja/nej	Modpost
									2016 (2016 P/L)	2017 (2017 P/L)	2018 (2017 P/L)	2019 (2017 P/L)	2020 (2017 P/L)		
4	Eksternt finansieret projekt: Ortos A/S	SOU	Service	1204 - Pleje, service og boliger for ældre, demografireguleret	Træningscentre	4.62.82.1	U	Ny sag. Virksomheden Ortos A/S støtter en medarbejders deltagelse i den europæiske fysioterapikongres i Liverpool.	3					Nej	Kassen
5	Eksternt finansieret projekt: Trygfondens Center for Aktiv Sundhed	SOU	Service	1201 - Sundhed	Forebyggelsescentre	4.62.88.1	I	Ny sag. Afholdelse af løn i forbindelse med projekt Inter-Walk: Træning for Kræfttramte. Projektet har til formål, at undersøge en teknologi-baseret intervention med intervalgang. Projektet forløber i samarbejde med Trygfondens Center for Aktiv Sundhed (CFAS), som er en forskningsenhed ved Rigshospitalet. I samarbejde undersøges, om InterWalk-applikationen er anvendelig som redskab til at øge fysisk aktivitet hos patienter behandlet for kræft i hals og mundhulen eller tyktarm og endetarm, henvist til kommunal rehabilitering.	-298	-418				Nej	Kassen
5	Eksternt finansieret projekt: Trygfondens Center for Aktiv Sundhed	SOU	Service	1201 - Sundhed	Forebyggelsescentre	4.62.88.1	U	Ny sag. Afholdelse af løn i forbindelse med projekt Inter-Walk: Træning for Kræfttramte. Projektet har til formål, at undersøge en teknologi-baseret intervention med intervalgang. Projektet forløber i samarbejde med Trygfondens Center for Aktiv Sundhed (CFAS), som er en forskningsenhed ved Rigshospitalet. I samarbejde undersøges, om InterWalk-applikationen er anvendelig som redskab til at øge fysisk aktivitet hos patienter behandlet for kræft i hals og mundhulen eller tyktarm og endetarm, henvist til kommunal rehabilitering.	298	418				Nej	Kassen
6	Eksternt finansieret projekt: Gigtforeningen	SOU	Service	1201 - Sundhed	Træningscentre	4.62.82.1	I	Ny sag. Sundhedshus Nørrebro har gennemført en observationel spørgeskemaundersøgelse for Gigtforeningen i forbindelse med et kirurgiprojekt. Undersøgelsen er lavet to år efter operation af lænd- og rygpatienter. 400 patienter er omfattet af undersøgelsen.	-10					Nej	Kassen
6	Eksternt finansieret projekt: Gigtforeningen	SOU	Service	1201 - Sundhed	Træningscentre	4.62.82.1	U	Ny sag. Sundhedshus Nørrebro har gennemført en observationel spørgeskemaundersøgelse for Gigtforeningen i forbindelse med et kirurgiprojekt. Undersøgelsen er lavet to år efter operation af lænd- og rygpatienter. 400 patienter er omfattet af undersøgelsen.	10					Nej	Kassen
7	Eksternt finansieret projekt: Sundheds- og Ældreministeriet: Naturen tæt-på	SOU	Service	1204 - Pleje, service og boliger for ældre, demografireguleret	Plejehjem	5.32.32.1	I	Ny sag. Projektets formål er at give mulighed for at opleve og leve livet gennem naturens årshjul og dermed få større livskvalitet ved at få mulighed for oplevelser i og med naturen i hverdagslivet. Projektet er støttet gennem Sundheds- og Ældreministeriets pulje for Styrket livskvalitet på plejehjem og i plejeboliger.	-98					Nej	Kassen

Skabelon til bevillingsmæssige ændringer

Løbenr.	Titel (emne)	Udvalg	Styringsområde	Bevilling	Hovedaktivitet	IM-konto	Indtægt /udgift	Forklarende tekst (herunder politisk beslutning)	Beløb (1.000 kr.)					Varig ja/nej	Modpost
									2016 (2016 P/L)	2017 (2017 P/L)	2018 (2017 P/L)	2019 (2017 P/L)	2020 (2017 P/L)		
7	Eksternt finansieret projekt: Sundheds- og Ældreministeriet: Naturen tæt-på	SOU	Service	1204 - Pleje, service og boliger for ældre, demografireguleret	Plejhjem	5.32.32.1	U	Ny sag. Projektets formål er at give mulighed for at opleve og leve livet gennem naturens årshjul og dermed få større livskvalitet ved at få mulighed for oplevelser i og med naturen i hverdagslivet. Projektet er støttet gennem Sundheds- og Ældreministeriets pulje for Styrket livskvalitet på plejhjem og i plejeboliger.	98					Nej	Kassen
8	Eksternt finansieret projekt: Trygfonden: Nyt lydanlæg på Damsøgaard	SOU	Service	1204 - Pleje, service og boliger for ældre, demografireguleret	Plejhjem	5.32.32.1	I	Ny sag. Projektets formål er at forbedre lydanlæg på plejhjemmet Damsøgaard. Plejhjemmet har de seneste år arbejdet med musiske aktiviteter af forskellig slags og har indledt et samarbejde med et par frivillige, som spiller og synger. Desuden har plejhjemmet et samarbejde med en nærliggende børnehave, hvor børnene kommer til plejhjemmet og synger og spiller en gang om ugen med beboerne. Lydanlægget er også tænkt til at understøtte musiske aftener, hvor der på storskærm vises koncerter og opera fra ind og udland. Trygfonden finansierer delvist det nye anlæg.	-20					Nej	Kassen
8	Eksternt finansieret projekt: Trygfonden: Nyt lydanlæg på Damsøgaard	SOU	Service	1204 - Pleje, service og boliger for ældre, demografireguleret	Plejhjem	5.32.32.1	U	Ny sag. Projektets formål er at forbedre lydanlæg på plejhjemmet Damsøgaard. Plejhjemmet har de seneste år arbejdet med musiske aktiviteter af forskellig slags og har indledt et samarbejde med et par frivillige, som spiller og synger. Desuden har plejhjemmet et samarbejde med en nærliggende børnehave, hvor børnene kommer til plejhjemmet og synger og spiller en gang om ugen med beboerne. Lydanlægget er også tænkt til at understøtte musiske aftener, hvor der på storskærm vises koncerter og opera fra ind og udland. Trygfonden finansierer delvist det nye anlæg.	20					Nej	Kassen
9	Eksternt finansieret projekt: Trygfonden: Udendørs træningsbane	SOU	Service	1204 - Pleje, service og boliger for ældre, demografireguleret	Plejhjem	5.32.32.1	I	Ny sag. Etablering af en udendørs træningsbane i et rehabiliterende regi. Projektet er støttet af Trygfonden og etablering af træningsbane foretages i et samarbejde mellem Rehabiliteringscenter Vigerslevhus og Træningscenter Vesterbro/Kgs. Enghave/Valby.	-430					Nej	Kassen
9	Eksternt finansieret projekt: Trygfonden: Udendørs træningsbane	SOU	Service	1204 - Pleje, service og boliger for ældre, demografireguleret	Plejhjem	5.32.32.1	U	Ny sag. Etablering af en udendørs træningsbane i et rehabiliterende regi. Projektet er støttet af Trygfonden og etablering af træningsbane foretages i et samarbejde mellem Rehabiliteringscenter Vigerslevhus og Træningscenter Vesterbro/Kgs. Enghave/Valby.	430					Nej	Kassen